
Evidenční číslo: d202100312
Agendové číslo: 46/09/2020/Ku/l Výtisk č.l

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202000672 ze dne 18. 9. 2020

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

ELT000 OSVĚTLENÍ, s.r.o.
sídlo: Novodvorská 1010/14, 14201 Praha 4- Lhotka
adresa pro doručování: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka
iČ: 25751018
DIČ: CZ25751018
zastupuje: jednatel

jednatel
bankovní spojení: ČSOB, as.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.9. 2021 smlouvu o dílo č. d202000672 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“). V souvislosti
s touto změnou se mění cena díla a termín dokončení díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. lze dne 20.8. 2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 1, ze dne 20.8.2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. 1, ze dne 20. 8. 2021, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2 písm. c) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„Q Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 1 ze dne 20. 8. 2021 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy“



Evidenční číslo; d202100312
Agendové číslo: 46/09/2020/Ku/l Výtisk č.1

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 20. 8. 2021, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. V či. Ill. odst. 1 smlouvy se mění celková cena díla z původní ceny:

cena bez DPH: 9474469,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH; 1989638,49Kč
cena s DPH; 11464107,49 Kč

na novou celkovou cenu díla takto;

cena bez DPH: 10232 841,45 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 2148 896,70 KČ
cenasDPH: 12381 738,15 KČ

2. V či. Ill. odst. 1 smlouvy se mění cena díla u II. etapy uvedené pod písm. b) z původní ceny;

cena bez DPH; 2 500 654,- KČ
sazba DPH; 21%
DPH; 525 137,34 Kč
cena s DPH; 3 025 791,34 Kč

navýšené o cenu provedených víceprací ve výši;

cena bez DPH; 758 372,45 Kč
sazba DPH; 21 %
DPH; 159 258,21 Kč
cena s DPH; 917 630,66 Kč

na novou cenu takto;

b) II. etapo:
cena bez DPH: 3259026,45 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 684 395,55 KČ
cena s DPH: 3 943 422,00 KČ.

IV. Změna termínu provádění díla

1. Čl. V. odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní;

6. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 30.11.2021.



Evidenční číslo: d202100312
Agendové číslo: 46/09/2020/Ku/l

V. Závěrečná ustanovení

Výtisk č.l

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 20. 8. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavřeni tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 638 /21 ze dne 7.9.2021.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově dne 9 2021 V~ dne ..1~!

.. .



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo Č d 202000672 ze dne 18.9.2020

Změnový list č. 1 ze dne 202.2021

Název stavby Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská,
Chomutov

Číslo smluvního vztahu: d202000672

Název části stavby (Ps, SO):

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele‘ o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 4, článku III smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na

jeho smluvní cenu/termín dokončeni díla‘.

* Nehodící se škrtněte

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Pro uloženi nových (abelových rozvodů CYI<Y 4x35mm v chráničce 63mm, mělo být provedeno řezáni spáry
v asfaltu nebo betonu, hloubeni kabelové rýhy v šiří cca 500mm a v hloubce 1000mm.

Nové řešení:

Vytvoření cca 1,Sm širokého zeleného pásu v chodníku v ulici Lipská

Zduvodnění změny:

Požadavek objednatele

Stránka 1 z 2



ReaIizac~ zrněny není dotčena kvalita díla an‘ ostatni ~mluvnf podmínk va:ústáv~ zachovän charakter a účel dila
definov~ný v projektov4 dokumentaci a smluvních dokumentech Případné dodatečn& stavehni or~cc plynouc~

realizace změnu tudou hrazeny v souladu s piíslu~nými smluvnimi pod,;,inkami prostřaclkci objednateit.

Vliv zn~Ény na výkresovou dokumentaci. aro

~ Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval j KAP ATELIER SS 0.

Vliv améry na smluvní cenu: ano

Cara :lfla dle smluvního vztahu vč. DPH: fl 464 10749

Na~erii ceny díla vč. DPH: 1 917 6306€

Mově cena díla vč. DPH: 12 381 738, LS

Vliv zrněny na termín dokončeni díla: ano

T~ťmín dokončeni díla dle sniluniíro vztahu: 18.3.2021

Movy termín dokončeni dila: 30.11.2021

t Nehodící se H:rtn~te

Úprávnený zástupce zhotovitele:

Datum: 4211 Podpis

Opravněný zástupce objednatele.

Dawn: o42./ Á2JI Podpis

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum. bL f. ~I Podpis

?íilota změnového listu: Změnový položkový rozpočet



Stavba: Rekonstrukce VO v ul. Lipska, Chomutov

Náklady na vybudování zeleného pásu

CenaPopis

Práce a dodávky HSV I
Odpočty

1 286 050,53

-688 926,08

161 248,00

REKAPITULACE STAVBY

Cena celkem bez DPH 758 372,45 CZK
Cena celkem s DPH 917 630,66 CK

Vícepráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stav~ekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov
Objekt:

2 - vybudovánI zeleného pásu

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Lipská, Chomutov Datum: 21.7.2021

Zadavatel: it
Statutámi město Chomutov, Zborovská 4602,Chomutov DIČ.

Uchazeč IC: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC:
KAP ATELIER aro.

Zpracovatel: IC: 75900513
CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 1 286 050,53
Základ dané Sazba daně Výše dané

DPH základní 1 286 050,53 21,00% 270 070,61
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH _____ v CZK 1 556 121,14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov
Objekt:

2 - vybudováni zeleného pásu

Místo: ul. Lipská, Chomutov Datum: 21.7.2021

Zadavatel: Statutárni město Chomutov, Zborovská 4602,Chomutov Projektant. .o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dilu - Popis cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 1 286 050,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 223 550,53

1 - Zemni práce 440 857,90

2 - Zakládání 772,20

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 400 531,90

997- Přesun sutě 342 239.82

998- Přesun hmot __________________________ 39148,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce - 27 500,00
VRN3 - Zařizeni staveniště 35000,00

Strana 2 Z 5



SOUPIS PRACÍ

Datum: 21.7.2021

Projektant: KAP s.r.o.

zpracovatel:

Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov
Objekt:

2 - vybudováni zeleného pásu
Místo: ul. Lipská, Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602,Chomutov

Uchazeč: Vyplň údaj

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZKI Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 286 050,53

o HSV Práce a dodávky HSV 1 223 550,53

D 1 Zemj~práce ‚ 440 657,90
‘ odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s premistěnim hmot na skládku na ! : ‘

‚ I I K 113107222 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného. O tI. vrstvy přes m2 1 679,9101 38,20 25 972,561CS ÚRS 2021 02 ‘

I I I lOOdo200mm I ; ‘

Online ~sc hlfps:/j~odminkv,ur3.q/item/CS (JAS 2021 02/113107222 .

. I iOdstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na I ‘ . “i
I 2 . K :113107231 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, O ti, vrstvy přes 100 do 150 m2 679,910) 130,00, 88 388,30!CS ÚRS 2021 02
L_ . mm

Onhno PSC hltps:JJpodminkvÁsrs.c2/item/cS (JAS 2021 02/133107231. I -~

3 K 113107241 IOdstraněni podkladu nebo krytu strojne plochy jednotlivě pres 200 m2 5 premistenim hmot na skladku na m2 I 679 9101 3100 21 077 21ICS URS 202102
. Ivzdaleulst do 2Dm nebo s nalozenim na dopravni prostredek zivicnych. o ti, vrstvy do 50mm
Online PSC hUcs;//pmi~.urS.~Ite~a (JAS 2021 02/113107241
W 2788-2108.090 679,910

‘ 4 K ‘131213102 Hioubenijam ručnězapaženýchi nezapažefiýchs urovnánimdnado předepsaněhoprosluaspáduvhornině m3 0,270j I 225,001 330,751CS úR52021 02tezitelnosti I skupiny 3 nesoudrznych ~‚~______ ‘

Online PSC httos://oodmin&,lJfl.a/item/CS (JAS 2021 02/131213102

~ Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi ‘ ‘

5 I K 11627511‘7 výkopku, avšaksesložením bezrOzhrnutizhOminytřidytěžitelnOsti I skupiny 1 až3 na vzdálenostpřes9000 m3 ‘ 0,270, 271.00! 73,17 CSÚRS 202102 ‘
dol0000m :

‚ Online ~sc httDs://podminkv.UrS.C/iteffl/CS (JAS 2021 021162751117

I Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení ‘ ‚ “T“
6 ‘ K 1162751V9 výkopku, avšak Se složením bezrozhrnutí Z hominy třidytěžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k m3 ! 0.270 19,801 5,35~CS (iRS 2021 02

ceně za každých dalších i započatých I 000 m I
Online psc htr~:/Ipodminki‘.ur5.&itefrdCS (JAS 2021 02/162751119

7 K 1171201231 Poplatek za uloženi sta~6ního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do ; 0,4861 294,00. 142,88~CS (iRS 2021 02
~_. Katalogu odpadu pod kodem 17 0504 :

Onl,ne P$C https://oodminky.,Jfsflhitem/C5 (JAS 2021 02/1 71201231
VIi 0,27*1,8 ‘Přepočteně koeficientem množství 0,486

~“~“ K 1171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného : m3 0270r 19,901 5,371CS ÚRS 2021 02 ‘

~ ‚tvaru : I
Online psc ht(D3://podminkV.UrS.C2/item/CS (JAS 2021 02/171251201

‘TR 174151101 JZá5YP sypaninou zjakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 ‘ 96,6621 140,00 13 532,68 CS (iRS 2021 02
‚ nebo kolem obiektu v těchto vykopávkach : —

Online PSC hrtps:/Jpodminkv.WS,afItt&~ (JAS 2021 02/174151101

yv 644,410*(0,O5+o,15+0,I5o.2) 96,662

~ IQ‘ M 10364100 Izemina pro terénní úpravy - tříděná : 173,99~r‘ 450,001 78 296,40 cs ÚRS 202102

Strana 3 z 5



patka pro sloupek AID 60mm
litIn, „~„““.‘“ “~““t UPS 2021 02/40445240

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm
Inu. lne 0404

i víčko plastové na sloupek D 60mm
hntos://oodminkv.urs.a/itern/cS upS 2021 02/40445253

iOsazení chodníkového obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu orostého, do lože z betonu prostého
i,ii,,. ‘ji, ‚‚*íi.k* „‘, ‚‘*jjt,,**/fl ‚JP~ 20“ 02i916231213

obrubník betonový chodníkový l000x8Ox2SOmm
httns://oodmii*vj,rs.&item/CS UPS 2021 02/59217016
506‘l,OS ‘Přepočtené koeficientem množství
Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
littos://podminky.urs.clľitem/CS UPS 2021 02/916991121
506*0,05
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50mm
htrps:/Jpodminkv.urs.a/item/CS UPS 2021 02/919735111

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150mm
lit I ‚ :

Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo si
naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou -~

25,300
m 506,00~ 74,0w

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK~ Cena celkem [CZ!<] Cenová soustava

Online psc hltos://oodmin&v.urs.a/Ittnt‘CS UPS 2021 02/10364100
yV 06,662*1.8 ‘Ptepottené koeficientem množství 173,992

~ K 181351113 Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tI. m2 644,410 15,601 10 052,8OICS URS 202102vrstvy do 200 mm ‘

Online PSC httcs://podminky.ur*.c/item/C,S UPS 2021 02/181351113

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - omice t 231,9881 610.00: 187 910.28 CS ÚRS 202102
Online ~sc http*:J/oodminkv.vts.a/itemJCS UPS 2021 02/10364101
W 644,410‘0,2 128.882
W 128,8821,8 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 231,988

13 K 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině m2 644,4101 20,50 13 210,41 iCS ÚRS 2021 02nebo na svahu do 1:5
Online psc httDs://o0dminkit,u~.a/item/a UPS 2021 02/181411131

14 M ‚00572410 osivo směs travní parkové kg 19,332; 96,20 I 859,74 CS ÚRS 202102
Online psc httos://eodmlnky,urs.c/lt.m/CS UPS 2021 02/00572410
yv 644,41‘0,03 ‘Přepočtené koeficientem množství 19.332

D 2 Zakládání 772,20
IS K 275313511 ‚základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř C 12/IS m3 : 0,270! 2 860,001 772,20 CS ÚRS 2021 02

Oni,ne psc hitps:J/oodmlnkv.urs.aJitem/cS UPS 2021 02/775313511

W 5*o3*O3~06 0,270

D 9 Ostatní konstwkce a práce, bouráni ‚ 400 531,90
16 K 914111111 Montáž svislé dopravni značkyzákladní velikosti dol m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus ‚ 7,000 220,00 1 540.00ICS (iRS 202102

Online psc htt02://oodmin&v.urs,a/lte&cS UPS 2021 02/914111111

17 K ‘914111121 Montáž svislé dopravni značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 1,000‘ 368,00 368,OO1CS (iRS 2021 02
Online ~sc httos://oodminky.urLa/item/cS UPS 2021 02/914111121

18 K 1914511111 Montáž sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m do betonového základu kus S.000i 290,00 I 450,0OICS ÚRS 202102
Ontne psc https://oodminky.ur*.~iitem/a UPS 2021 02/914511111 .

19 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm ‚‘ 3 Sm kus 5‘ 000‘ 529,00 2 645,00‘ CS Ľ/RS 2021 02
Online PSC liltos://podminky~uraaJi16m/CS UPS 2021 02/40445225

20 M 40445240 i kus 5,000 j 486,00 2 430,00 ‚CS ÚRS 202102
Online PSC

21 M 40445256 kus ‘ S000l 76,001 380,OO1CSÚRS2O2IO2
Online P50

22 M 40445253
Online pSc

23 K 916231213
OnlinePsc “—“,,—-.‘

24 M 59217016
Online psc
yv

25 K 916991121
Online psc
W

26 K 919735111
Online PSC

27 K 919735113
Online ~sc

28 K 966006132

S

‚ kus 5,000~ 18,00 90,00[CS ÚRS 202102

m 506,000 235,00 118 910.00ICS (iRS 2021 02

‘ m ‚ 531,300 158,00‘ 83 945,4OICS ÚRS 2021 02

Online psc

531,300
m3 25,300i 3 245,001 82 098,50 CS úRS 2021 02

httos:/Jgodniinky~u,s.cz/item/CS UPS 3021 02/966004132

‘ m 506.000‘

kus

37 4‘44,OOICS (iRS 2021 02

5,0001

132,OOj 66 792,OolCS (iRS 2021 02

395.001 1 975,OOÍCS (iRS 2021 02

Strana 4 z 5



pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkem ICZK) Cenová soustava

29 K 966006211 Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m .
kus 8,0001 58,00 464.00ICS ÚRS 2021 02

nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol
Online psc httDs:J/podminkvQrs.a/itemJCS ‚185 2021 02/966006211
W 2+1+1+4 8.000

D 997 Přesun sutě 342 239,82

30 K 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsněho stavebního a 0,442‘ 590.001 260,78 CS ÚRS 2021 02demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 1709 04 .

Online PSC http~://podminkw~urs,aJirem/CS ‚185 2021 02/997013871

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t : 485,218~ 49.00 23 775.681CS ÚRS 2021 02
31 K ‘997221561 vzdálenost do 1 km

Online PSC htnps://oodniinkv,urs.a/item/CS ‚185 2021 02/997221561
‘Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením as hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšíi t 4 852,180 12.80 62 107,9OICS ÚRS 2021 02

32 K 997221569 započatý 1 km přes I km ‘

Online ~sc httos://oodminkv,urs.a/item/cS ‚185 2021 02/997221569
yv 465,21810 Přepočtené koeficientem množstvi 4 852,180

33 K :997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 485,218‘ 175,001 84 913,15 CS ÚRS 2021 02
Online pSc httns://podmřnkrurs,aMem/tS ‚185 2021 02/997221611

“‘Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 220,971 190.001 41 984,491C5 ÚRS 2021 02
34 K 997221861

‚ Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 . ‘ .

Online ~sc hrtos://podminky~urs,aJil.m/O ‚185 2021 02/997221861
IPoplatek~~‘ui~‘žení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do ; 197,174: 490,00 96 615,261CS ÚRS 2021 02

35 K 997221873
IKatalog&pž~yod kódem 1705 04 —

Onleie ~sc hflps://podminky.urs.&itgmICS ‚185 2021 02/997221873
‘Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 66.631489,00 32 582,56ICS ÚRS 2021 02

36 K 997221875 zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 0302
Online PSC hrnos://podminkyÁ,rs.Witem/CS 1,85 2021 02/99722187

0 998 Přesun hmot ‚ 39 148,71
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t I 39 148,71 ICS ÚRS 2021 0237 K 998225111 vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu ‘ — —

Online psc https://oodminky.ors~tem/a 1,85 2021 02/998225111

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 62 500,00

D VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 500,00
38 K 012002000 Geodetické práce ‚ <p1 1.000‘ 19 000,001 19 o0O,O0~CS ÚRS 202102

Online psc https:Jjpodminkyun Wittm/CS 1,85 2021 021012002000

39 K 013254000 IDokumentace skutečněho provedeni stavby ! kp~ i,oool 8 500,001 8 500,OOICS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.vrs,Wittm/CS 1,85 2021 02/013254000

D vRN3 Zařizení staveniště 35 000,00
40 K 030001000 zařízeni staveniště ‚ kpl ‚ I 35 000,00~ 35 ooo.oolcs ÚRS 202102

Online psc htt00://oodrninkv,uďsc/ite,n/CS 1,85 2021 02/030021020

Strana S z 5



Položkový rozpočet

Zakázka; Rekonstrukce VO ul. Lipská, Chomutov - zelený pás - ODPOČTY

Objednatel: Statutární město Chomutov iČ: 00261891

Zborovská 4602 DIČ: CZ00261891
43001 Chomutov

Zhotovitel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. iČ: 25751018

Novodvorská 1010/14 DIČ; CZ25751018
14200 Praha-Lhotka

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 688 926,08
Psv 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 688 926,08

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snĺžená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 688 926,08 CZK
Základní DPH 21 % 144 674,48 CZK

Cena celkem bei DPH : t ~: ;~ 688926,08 CZK

Cena celkem s DPH 833 600,56 CK

V dne 07.09.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ Q RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet

Rekonstrukce VO ul. Lipská, Chomutov - Vybudování zeleného pásu ODPOČTY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 688 926,08

1 460030071 Bourání živičných povrchů m2 203,70 245,56 50 020,57
2 460080103 Bourání betonů tL20 m2 203,70 385,56 78 538,57

3 460650022 Betonová vozovka 10cm vč.mat m2 563,50 472,22 266 095,97
4 460650046 Asfaltobeton tl.4 vč materiálu ni2 563,50 522,22 294 270,97



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce VO ul. Lipská, Chomutov - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Statutární město Chomutov iČ: 00261891

Zborovská 4602 DIČ: CZ00261891
43001 Chomutov

Zhotovitel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. iČ: 25751018

Novodvorská 1010/14 DIČ: CZ25751018
14200 Praha-Lhotka

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 159 578,64
Psv 0,00
MON 0,00
PPV pro zemní práce (1) 1% 1 595,79
Přesun dodávek (1) 0,25% 73,58
Doprava dodávek (1) 0,50% 147,15
Materiál podružný (1) 1% 294,30
Celkem 161 248,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 161 248,00 CZK
Základní DPH 21 % 33 862,08 CZK

Cena celkem bez DPH ‚ 4 161 248,00 CZK

Cena celkem s DPH ‘ 195 110,08 CM

v dne 07.09.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

‚S: Rekonstrukce VO ul. Lipská, Chomutov VĺcEPRÁCE

ponížení

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ 10% celkem
Díl: 1 Zemní práce 52 218,90

1 130900020RAD Bourání konstrukcí kamenných ve výkopu, odvoz do 15 km, uložení na skládku 4,20000 3 055,00 2 749,50 11 547,90
2 112100001RAO Kácení stromů do 500mm a odstranění pařezů kus 5,00000 3 250,00 2 925,00 14 625,00
3 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení m2 200,00000 81,00 72,90 14 580,00
4 184101111RA0 Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm kus 100,00000 94,70 85,23 8 523,00
S 05121150R Řízky stromů a keřů 1000 ks 100,00000 327,00 294,30 2 943,00

Díl: 5 Komunikace . 32 803,20
6 579300011RAB Komunikace s krytem z asfalt. recykl.D2-N-7-Vl-Pll, bez nátěru a výkopových prací m2 68,00000 536,00 482,40 32 803,20

Díl: gi Doplňující práce na komunikaci 34 852,50
7 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 1 500,00000 23,10 20,79 31 185,00
8 914991004R00 Montáž dočasného dopravního kužele kus 250,00000 16,30 14,67 3 667,50

Díl: 97 Prorážení otvorů 38 297,70
9 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 26,00000 132,00 118,80 3 088,80

10 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 21,80000 1 200,00 1 080,00 23 544,00
11 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 26,00000 498,50 448,65 11 664,90

Díl: 99 staveništní přesun hmot 1 406,34
12 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 26,00000 60,10 54,09 1 406,34

159 578,64


